PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 07.03.2023
Lista 1. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Flutura Berisha

	1. Naime Beqiri

	1. Adelina Haliti

	1. Albin Gashi

	1. Shkumbin Hamza

	1. Endrit Dermaku

	1. Elona Rashica Fazliu

	1. Burim Krasniqi

	1. Denis Mazreku

	1. Besarta Morina

	1. Naxhije Demiri

	1. Fortesa Gorqaj

	1. Erita Rastelica

	1. Lean Vokrri

	1. Mirlinda Maloku

	1. Ardit Duraku

	1. Kaltrina Vitia

	1. Hatiqe Ibishi

	1. Majlinda Sahiti

	1. Vjollca Terdevci

	1. Emin Kadriu

	1. Flutura Çela

	1. Donard Musaj

	1. Mentor Makolli

	1. Nurije Durmishi

	1. Valdrin Merovci (Urgjence)

	1. Mentor Nimani

	1. Flora Ramadani




























PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 09.03.2023
Lista 2. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Albione Ajvazi

	2. Vlere Kastrati

	3. Dardan Isufaj

	4. Egzona Stublla

	5. Elona Sylaj

	6. Diellza Kryeziu

	7. Mevlyde Gacaferri

	8. Bleona Mehmeti

	9. Mentor Makolli

	10. Merita Ismaili

	11. Arbereshe Shabani-Hajrullahu

	12. Fatjona Salihu

	13. Marigona Dragusha

	14. Nurije Durmishi

	15. Shkurte Asllani

	16. Marsjana Abazi

	17. Arbenita Shabani

	18. Medina Hallaqi

	19. Florentina Hasani

	20. Orgeta Elshani

	21. Diona Islami

	22. Njomze Kollari

	23. Lisejeta Emini
























PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 14.03.2023
Lista 3. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Mimoza Bajrami

	2. Renesa Stublla

	3. Andrra Shpendi

	4. Anisa Gashi

	5. Gylsen Meniqi

	6. Ermelina Iberhysaj

	7. Zejnije Rukolli

	8. Skender Mulaku

	9. Lirije Pajaziti

	10. Argjenda Gashi

	11. Zylfije Qyqalla

	12. Liridona Gashi

	13. Dorentina Begolli

	14. Fatime Brahaj

	15. Gezim Nika

	16. Laura Nika

	17. Faik Ajdini

	18. Bleona Elezaj-Bajraktari

	19. Medina Nura

	20. Dea Namlixhiu

	21. Diellza Islami

	22. Florentina Gucati

	23. Liridona Qollaku

	24. Shkurte Smaili

	25. Fitore Uka

	26. Donjeta Çoçaj

	27. Sokol Thaqi (Urgjence)



























PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 16.03.2023
Lista 4. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Drenusha Behrami

	2. Diarta Geci

	3. Shkendije Goqa

	4. Aferdita Berisha

	5. Edona Hoti

	6. Haki Kadriu

	7. Shyhrete Sherifi

	8. Doruntina Gashi

	9. Bleona Shala

	10. Erina Hoti

	11. Albiona Kuliqi

	12. Elsa Morina

	13. Elvane Alloqi

	14. Laureta Stublla

	15. Diana Berisha-Çollaku

	16. Elona Reqica

	17. Lule Duli

	18. Fetah Dugolli

	19. Atdhe Mjeku

	20. Festina Igrishta Mustafa

	21. Trendeline Kavaja

	22. Blerina Halili

	23. Sabrije Berisha

	24. Fatlinda Morina

	25. Mergime Thaqi


























PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit:  17.03.2023
               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Valentine Asllani

	2. Egzonite Shala

	3. Getoar Krasniqi

	4. Fatlinda Syla

	5. Merita Muhaxheri

	6. Leona Bytyqi

	7. Ermale Murati

	8. Mert Alishani

	9. Egzona Hyseni

	10. Çliresa Rama

	11. Hava Topalli

	12. Djellza Xharrahi

	13. Kosovare Azemi

	14. Eranda Rama

	15. Gezim Fazliu

	16. Haris Krasniqi

	17. Qendresa Grainca

	18. Ervin Cakaj

	19. Berra Karamuço

	20. Bleona Berisha

	21. Xheneta Beqiraj -Zenela

	22. Kaltrina Kastrati

	23. Gazmend Beqiri

	24. Shkurta Hoxha

	25. Fitore Koca



























PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit:  24.03.2023
               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Bleta Rushiti

	2. Ilirjana Tahiri

	3. Shkurta Humolli

	4. Arbnor Rukiqi

	5. Meliza Pllana

	6. Vlora Syliqi

	7. Zana Berisha

	8. Elona Jakupi

	9. Naman Maloku

	10. Leonik Kupina

	11. Fitore Azemi

	12. Albina Meha

	13. Sibelgjan Age

	14. Jeton Zhitija

	15. Besjana Ahmeti

	16. Arberesha Ramolli

	17. Fatjone Morina

	18. Valbone Kolgeci

	19. Marigona Feta

	20. Adelina Buzhala Elshani

	21. Merina Tuqaj

























PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit:  28.03.2023
               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Arizona Kuçana

	2. Bleona Kryeziu    

	3. Donarta Hyseni

	4. Leonita Lumi

	5. Jehona Salihu

	6. Violeta Maliqi

	7. Anduela Osmani

	8. Arion Mehana

	9. Mirela Selmanaj

	10. Albijona Hyseni

	11. Naile Rrahmani

	12. Debatik Shala

	13. Jona Asllani

	14. Nurije Bunjaku

	15. Adem Januzi

	16. Arbenita Hajdini

	17. Elhame Hoti

	18. Eglantina Shala

	19. Florenda Karaxha

	20. Saranda Muzlija

	21. Leonita Shala

	22. Donita Sylaj

	23. Albulena Shala

























PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit:  29.03.2023
               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Kujtesa Nexhipi

	2. Labinot Ternava

	3. Elda Pllana

	4. Saranda Bebatovci

	5. Arta Rashica

	6. Medina Iljazi

	7. Adelina Salija

	8. Ermal Rugova

	9. Erita Muqa

	10. Jetlir Ademaj

	11. Egzona Dermaku

	12. Albiona Mazreku

	13. Njomza Rrahmani

	14. Rione Kqiku

	15. Ardiana Maholli

	16. Arjeta Pukaj

	17. Mergime Januzi

	18. Shemsi Rushiti

	19. Bajram Hajrizaj

	20. Ardit Avdimetaj

	21. Albiona Aliaj

	22. Anita Makolli

	23. Adelina Bajrami

	24. Genita Sadrijaj

	25. Besjan Binaku
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